
UCHWAŁA NR XLIX/379/14
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/299/13 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 25 listopada 
2013 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 ze zmianami) Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/299/13 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 25 listopada 2013 w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 2 dodaje się ust. 3

„Gmina Stronie Śląskie przejmuje od właścicieli nieruchomości obowiązek utrzymania pojemników 
w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym jako część usługi w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Suliński

Id: 9C0E657F-1CA2-4656-97F4-C1F66489253F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w zamian za uiszczoną przez właściciela

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Zmiany dotyczą przejęcia od właścicieli

nieruchomości obowiązku utrzymania pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym i

technicznym jako część usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości.

Zapis został również uwzględniony w Regulaminie utrzymania czystości i porządku.

Id: 9C0E657F-1CA2-4656-97F4-C1F66489253F. Podpisany Strona 1




